Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 117/2023 - GAB/REI/IFPI, de 24 de julho de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, emA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em

exercício, exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado, do

Processo Sele vo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o

Edital nº 112/2023 - GAB/REI/IFPI, de 14 de julho de 2023, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS PARNAÍBA

DISCIPLINA: ANÁLISES CLÍNICAS (4 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 2011688 Rejane Fontenele de
Sousa

7.31 COCAL

2º 3003761 Michele Lopes da Silva
Alves

5.56 COCAL

3º 1016262 Rute Glesia Lima
Noleto

5.48 SÃO JOÃO
DO PIAUÍ

4º 2998257 Rosane Carvalho Leite 5.48 VALENÇA
5º 3156103 Nathecio Nathanael

dos Santos
3.63 CORRENTE

6º 3156303 Ana Paula Monteiro de
Moura

3.63 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

DISCIPLINA: ARQUITETURA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3000864 Jose de Souza Gomes
Junior

5.59 FLORIANO

CAMPUS PICOS

DISCIPLINA: MÚSICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

DISCIPLINA: AGRONOMIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 2264262 Marcondes Araújo da
Silva

7.69 OEIRAS

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 2770274 Maria Mislene Rosado de
Sousa

12.24 PICOS

2º 2154008 Marcus Vinicius Freire
Uchoa Araújo

8.90 PIRIPIRI

3º 2192981 Bartos Batista Bernardes 8.42 PEDRO II
4º 1969538 Alisson Araújo Andrade

Silva
7.52 CAMPO

MAIOR
5º 2154074 Ruthelle Maria de

Carvalho Sousa
7.08 CAMPO

MAIOR
6º 1133750 Juliana Celso Melo

Pinheiro de Vasconcelos
7.08 PIRIPIRI

7º 2156197 Placida Joaci Vima
Pereira Soares

5.59 CAMPO
MAIOR

8º 2795042 Rafael Sales Almendra 5.48 CAMPO
MAIOR

9º 1195689 Wendel Carlos Carvalho
Melo

5.48 OEIRAS

10º 3006809 Eliana Pires Conde 4.03 ANGICAL
11º 1395898 Élissa Tavares Duarte

Cavalcante
4.03 VALENÇA

12º 2298567 Libni Milhomem Sousa 4.03 CAMPO
MAIOR

13º 1341680 Mikaelle Raulino Barroso 0.45 COCAL
14º 2793677 Tiago Soares da Silva 0.45 VALENÇA
15º 3339448 Emanuel Alcântara da

Silva
0.22 SÃO JOÃO

DO PIAUÍ
16º 1237024 Ronielle Medeiros Rocha 0.04 OEIRAS

CAMPUS URUÇUÍ

DISCIPLINA: MÚSICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1579397 Marcus Vinicius Dantas
Linhares

15.90 PICOS

2º 1034956 Marina Bezerra da Silva 8.68 OEIRAS
3º 1027516 Maria da Conceição Leal

Carvalho Rodrigues
7,31 VALENÇA

4º 2151933 Dayane da Silva
Rodrigues de Souza

7.30 PEDRO II

5º 2298670 Azenate Alves Rodrigues
Damasceno

5.53 ANGICAL

6º 1171714 Adália Correia de
Oliveira

5.48 OEIRAS

7º 1129401 Edmilson da Costa Silva 4.03 PEDRO II
8º 2151348 Carlos Henrique Holanda

da Silva
3.89 CAMPO

MAIOR

CAMPUS OEIRAS

DISCIPLINA: QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1002364 Tancredo Augusto de
Carvalho Fontineles

5.59 URUÇUÍ

2º 1813084 Arthur Francisco de
Paiva Alcântara

2.50 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃOSERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

REITORIAREITORIA

CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (1 VAGA)CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1143266 Luiz Magno Meneses
de Sousa

1.95 PAULISTANA

2º 1042887 Jackson Mendes da
Silva

0.22 CORRENTE

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CARGO:CARGO: PEDAGOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CARGO:CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

	A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado, do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 112/2023 - GAB/REI/IFPI, de 14 de julho de 2023, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: